COMUNE DI DRONERO

Provincia di Cuneo

TEMPI MEDI DI PAGAMENTO FATTURE
ANNO 2021 (in giorni)

TEMPISTICHE PAGAMENTI ANNO 2021*

n. fatture**

* || dato, come previsto dall'art. 33 del D.Lgs. 33/2013 non tiene conto dei

entro 30 gg 1100
entro 60 gg 740
entro 90 gg 140
entro 120 gg 93
oltre 16
2089

pagamenti in Titolo || ma solo delle forniture di beni e servizi

52,66%
35,42%
6,70%
4,45%
0,77%

** | dato € stato calcolato prendendo come riferimento, per ogni singola fattura, la
data di pagamento e la data di arrivo al protocollo (data che spesso differisce di

parecchio dalla data di emissione)



